
 

DIREZIONE SISTEMI INFORMATIVI ED INNOVAZIONE 

 
 

 
AVVISO PROROGA SCADENZA TERMINI 

 
 
Oggetto: Indagine “Collabora con ACI” - Avviso di manifestazione di interesse a            
collaborazioni aventi ad oggetto prodotti e servizi digitali per gli automobilisti -            
Accesso a sperimentazione temporanea. 

 

PREMESSO ​che in data 06/11//2018 veniva pubblicata sul sito ​www.aci​.it un’indagine di            
mercato per l’acquisizione di manifestazioni di interesse volte ad avviare eventuali           
collaborazioni con soggetti terzi finalizzate a fornire, in via sperimentale, attraverso i propri             
canali digitali e fisici, un insieme di prodotti e servizi a favore degli automobilisti;  

CONSIDERATO ​che l’avviso prevedeva il 31/12/2018 come termine di scadenza di           
presentazione delle relative istanze e che la stessa è stata poi prorogata al 31/03/2019;  

CONSIDERATA ​la necessità di favorire la massima partecipazione degli operatori          
economici e di individuare il migliore offerente per lo svolgimento dell’attività in oggetto;  

PRESO ATTO ​dell’intendimento del Direttore Centrale, nell’esercizio del potere         
discrezionale riconosciuto alla stazione appaltante, di disporre la proroga dei termini di            
scadenza dell’avviso in oggetto; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

la sottoscritta, nella qualità di Responsabile del Procedimento dell’indagine di cui           
all’oggetto (giusta nomina nell’Avviso di manifestazione di interesse), con la presente 

 

DISPONE 

di prorogare i termini di scadenza per la presentazione delle manifestazioni d’interesse alle 
ore 14:30 del ​giorno 31/10/2019. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Francesca Zampa  

                                                                                                          ​  (F.to) 
 

 

http://www.aci/

